
 

0000年 00月 00日 

 

倒産のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
株式会社○○○○は諸般の事情により、0000 年 00 月 00 日を限りとし廃業致します。 
なお、0000 年 00 月 00 日以降は、弊社の関連会社の株式会社○○○○に営業権を移
し、販売業務を取り扱うこととさせていただきます。 
 
株式会社○○○○を長らくご支援いただきましたこと厚くお礼申し上げます。 
 
 

敬具 
 

 
記 

 
 
会社名 ：○○○○○○○○ 
所在地  ：○○○○○○○○ 
電話番号 ：○○○○○○○○ 

https://www.hometen.net

